2024年 3月 27日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号：８３１６）

自己株式の消却予定日の変更に関するお知らせ

当社は、2023年11月14日付「自己株式取得に係る事項の決定および自己株式消却に係る事項の決定に関す

るお知らせ」および 2024年 3月 25日付「自己株式の取得状況および取得終了ならびに自己株式の消却に関す

るお知らせ」にてお知らせいたしました当社が保有する自己株式の消却につきまして、本日開催の取締役会に

おいて、当該自己株式の消却に係る消却予定日を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．自己株式の消却予定日

(１) 変 更 前 2024年 4月 20日

(２) 変 更 後 2024年 4月 15日

以  上